[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  009/2022.
Jaraguari-MS, 02 de fevereiro de 2022.

A Srª Sônia Sueli Serafim de Souza Reina Martins
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jaraguari
Nesta:

Assunto: Informações (Solicita).

Prezada Senhora:

Solicitamos de V. Srª. informações com relação ao Concurso Público da Prefeitura Municipal de Jaraguari – MS, conforme recorte de questionamento, em anexo.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - DEM
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI